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TABELA PADRAO DE SERVICOS PORTUARIOS
ETC BERTOLINI CUJUBIM

Valor (R$)

Inicio Vigéncia: 02/05/2025
132,25

62,70

Item
001

Descri¢ao
TAXA DE CARGA DE SEMIREBOQUE COM UTILIZACAO DE
TRABALHADORES DO PORTO. COBRANCA POR HORA.
POR TONELADA MOVIMENTADA DE CARGA DENTRO DO
30,00
30,00
141,24

003 ,

ARMAZEM

ARMAZENAGEM PERIODO DE 15 DIAS

ARMAZENAGEM PERIODO DE 30 DIAS
DEMAIS PERIODO SUBSEQUENTES DE 15 DIAS

DIARIA PELA UTILIZACAO DO PATIO DE CAMINHAO 284,14

TRATOR COM SEMIRREBOQUE APOS PERMANENCIA DE
163,30
816,50

DIARIA POR SEMIRREBOQUE NO PATIO APOS 48 HORAS

004
005
007
008

4.900,00

48 HORAS
HORA OU FRACAO PELA UTILIZACAO DE EMPILHADEIRA
1.094,11

009
010
011

ATRACACAO DE BALSA POR 3 (TRES) HORAS DE

OPERACAO OU FRACAO DE HORA

POR HORA DE OPERACAO COMPLEMENTAR, APOS 3
210,00

1.100,00

012 A
(TRES) HORAS
UTILIZACAO DA BALANCA
UTILIZACAO POR HORA U FRACAO DE CAMINHAO
55,00
65,00

013
0,0955%

014

MUNCK (BRACO MECANICO)

TAXA DE TRANSBORDO
TAXA POR EMBEGAMENTO UN

016
017
019

TAXA DE SEGURO
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